
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Άγιος Κήρυκος Ικαρίας  24/8/2022                                                                                                     
ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ                             Αριθμ. Πρωτ.  4347 
ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ  ΣΟΧ 2/2022 
(ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 2359/23-5-2022 ΑΔΑ: Ψ675ΩΕ4-ΜΟ7) ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΩΝ 
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΔΕ  ΟΔΗΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ  (χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου)                      
(κωδικός θέσης 109) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 3878/1-8-2022  (2η επιλογή) ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ939493 
2 3889/1-8-2022  (3η επιλογή) ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ030432 
3 3940/2-8-2022  ΚΟΧΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ438965 
4 3953/3-8-2021 (1η επιλογή) ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ937701 
5 3965/3-8-2022  (1η επιλογή) ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ640533 
6 3968/3-8-2022 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ936041 
7 3986/3-8-2022 ΠΛΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ903993 
8 4004/4-8-2022  (2η επιλογή) ΚΑΡΑΠΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ439041 
9 4006/4-8-2022 ΚΑΠΝΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ941158 
10 4017/4-8-2022 ΚΑΝΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ρ963575 
11 4034/5-8-2022  (2η επιλογή) ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ236784 
 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΔΕ  ΟΔΗΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ  (με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου)                      
(κωδικός θέσης 110) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 3878/1-8-2022 (1η επιλογή) ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ939493 
2 3953/3-8-2021 (2η επιλογή) ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ937701 
3 4004/4-8-2022  (1η επιλογή) ΚΑΡΑΠΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ439041 
4 4034/5-8-2022  (1η επιλογή) ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ236784 
 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ                                                                     
(κωδικός θέσης 111) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 3996/4-8-2022 ΚΑΡΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ440579 
 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΔΕ  ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ                                                                                         
(κωδικός θέσης 112) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 3889/1-8-2022  (2η επιλογή) ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ030432 
 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΔΕ  ΒΟΗΘΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ                                                                                         
(κωδικός θέσης 113) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 3889/1-8-2022  (1η επιλογή) ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ030432 
2 3955/3-8-2022  ΤΣΕΠΕΡΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ Χ209106 
 

Ελληνική   
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧ5ΩΩΕ4-Α4Η



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΥΕ  ΣΥΝΟΔΟΙ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ  ( κωδικός θέσης 114) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 3879/1-8-2022  (1η επιλογή) ΣΚΡΙΝΟΥ ΚΟΜΙΣΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ438131 
2 3883/1-8-2022  (1η επιλογή) ΚΟΥΒΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΕ402258 
3 3885/1-8-2022  ΠΥΡΠΙΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ009259 
4 3886/1-8-2022 ΤΣΑΡΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ960040 
5 3892/1-8-2022  (1η επιλογή) ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ964671 
6 3909/2-8-2022  (1η επιλογή) ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝ535153 
7 3933/2-8-2022  (1η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΑ470091 
8 3934/2-8-2022 (1η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ Μ903665 
9 3941/2-8-2022  (1η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ969345 
10 3949/2-8-2022  (1η επιλογή) ΚΟΥΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ939615 
11 3953/3-8-2022 (3η επιλογή) ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ937701 
12 3954/3-8-2022 (1η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ Σ965031 
13 3956/3-8-2022 (1η επιλογή) ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ570753 
14 3958/3-8-2022  (1η επιλογή) ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΗ439548 
15 3963/3-8-2022  ΚΟΊΜΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ577074 
16 3965/3-8-2022 (2η επιλογή) ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ640533 
17 3970/3-8-2022 (1η επιλογή) ΓΑΓΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ937778 
18 3972/3-8-2022  (1η επιλογή) ΠΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ501812 
19 3974/3-8-2022 (1η επιλογή) ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ρ066181 
20 3976/3-8-2022 (1η επιλογή) ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ075138 
21 3979/3-8-2022 ΜΑΜΜΑΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ937528 
22 3981/3-8-2022 (2η επιλογή) ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΚ411328 
23 3990/4-8-2022 (1η επιλογή) ΜΟΥΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ969486 
24 3994/4-8-2022  ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ905057 
25 3997/4-8-2022 (1η επιλογή) ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ438910 
26 3998/4-8-2022 (1η επιλογή) ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ939687 
27 4000/4-8-2022  (1η επιλογή) ΓΛΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ937780 
28 4007/4-8-2022  (2η επιλογή) ΛΙΓΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ436254 
29 4008/4-8-2022  (1η επιλογή) ΤΣΑΡΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ942421 
30 4010/4-8-2022 (2η επιλογή) ΤΣΙΓΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ194044 
31 4013/4-8-2022  (1η επιλογή) ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΒ173693 
32 4016/4-8-2022  (1η επιλογή) ΚΑΪΑΦΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ531265 
33 4018/4-8-2022 (2η επιλογή) ΚΑΡΕΓΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ500643 
34 4021/4-8-2022  (1η επιλογή) ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λ307065 
35 4035/4-8-2022  (1η επιλογή) ΚΥΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Λ797727 
36 4036/5-8-2022  (1η επιλογή) ΛΟΥΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π751375 
37 4038/5-8-2022  (1η επιλογή) ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ942321 
38 4096/9-8-2022  ΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜ443961 
39 4098/9-8-2022  (1η επιλογή) ΠΑΛΑΜΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΗ439788 
40 4100/9-8-2022  ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ576351 
41 4101/9-8-2022  (2η επιλογή) ΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ935575 
42 4103/9-8-2022  ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ Ρ453472 
43 4104/9-8-2022  ΤΣΕΠΕΡΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ438155 
44 4105/9-8-2022  (2η επιλογή) ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Χ513948 
45 4106/9-8-2022  (1η επιλογή) ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ619543 
 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ :  ΥΕ  ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ( κωδικός θέσης 115) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 3879/1-8-2022  (2η επιλογή) ΣΚΡΙΝΟΥ ΚΟΜΙΣΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ438131 
2 3883/1-8-2022  (2η επιλογή) ΚΟΥΒΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΕ402258 
3 3892/1-8-2022  (2η επιλογή) ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ964671 
4 3909/2-8-2022  (2η επιλογή) ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝ535153 
5 3933/2-8-2022  (2η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΑ470091 
6 3934/2-8-2022 (2η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ Μ903665 
7 3939/2-8-2022 ΣΑΚΟΥΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΖ440247 
8 3941/2-8-2022  (2η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ969345 
9 3949/2-8-2022  (2η επιλογή) ΚΟΥΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ939615 
10 3953/3-8-2022 (4η επιλογή) ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ937701 
11 3954/3-8-2022 (2η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ Σ965031 

ΑΔΑ: ΩΧ5ΩΩΕ4-Α4Η



12 3956/3-8-2022 (2η επιλογή) ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ570753 
13 3958/3-8-2022  (2η επιλογή) ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΗ439548 
14 3965/3-8-2022 (3η επιλογή) ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ640533 
15 3970/3-8-2022 (2η επιλογή) ΓΑΓΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ937778 
16 3972/3-8-2022  (2η επιλογή) ΠΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ501812 
17 3974/3-8-2022 (2η επιλογή) ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ρ066181 
18 5306/27-8-2021 (1η επιλογή) ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ075138 
19 3981/3-8-2022 (1η επιλογή) ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΚ411328 
20 3990/4-8-2022 (2η επιλογή) ΜΟΥΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ969486 
21 3991/4-8-2022 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΙΑ ΡΕΓΓΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ937601 
22 3997/4-8-2022 (2η επιλογή) ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ438910 
23 3998/4-8-2022 (2η επιλογή) ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ939687 
24 4007/4-8-2022  (1η επιλογή) ΛΙΓΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ436254 
25 4010/4-8-2022 (1η επιλογή) ΤΣΙΓΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ194044 
26 4013/4-8-2022  (2η επιλογή) ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΒ173693 
27 4016/4-8-2022  (2η επιλογή) ΚΑΪΑΦΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ531265 
28 4018/4-8-2022 (1η επιλογή) ΚΑΡΕΓΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ500643 
29 4021/4-8-2022  (2η επιλογή) ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λ307065 
30 4022/4-8-2022 ΜΠΑΛΝΤΙΔΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ906044 
31 4035/4-8-2022  (2η επιλογή) ΚΥΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Λ797727 
32 4036/5-8-2022  (2η επιλογή) ΛΟΥΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π751375 
33 4038/5-8-2022  (2η επιλογή) ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ942321 
34 4098/9-8-2022  (2η επιλογή) ΠΑΛΑΜΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΗ439788 
35 4101/9-8-2022  (1η επιλογή) ΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ935575 
36 4105/9-8-2022  (1η επιλογή) ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Χ513948 
37 4106/9-8-2022  (2η επιλογή) ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ619543 
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